
 

 

UCHWAŁA NR IV/171/2012 
RADY GMINY DĘBNO 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2012 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212 art. 214 oraz art. 235-236 ustawy z 27sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Dębno uchwala, co 
następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Dębno na 2012 rok Nr XII/122/2011 z dnia  

22 grudnia 2011 roku, zwanej dalej „Uchwałą” dokonuje się następujących zmian:  

1. w planie dochodów budżetu Gminy Dębno na 2012 rok, określonym w §1 Uchwały:  

1) Łączny plan dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 67 120,00 zł do kwoty 33 020 385,53 zł, w tym:  

a) Dochody bieżące zwiększono o kwotę 32 350,00 zł do kwoty  30 495 840,43 zł,  

b) Dochody majątkowe zwiększono o kwotę 34 770,00 zł do kwoty 2 524 545,10 zł.  

2) Zwiększa się dochody budżetowe, jak poniżej:  

  

Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa - treść  Kwota  

1.  754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  44 770,00  

  

75412  Ochotnicze straże pożarne  44 770,00  

 

W tym:   

- dochody bieżące  10 000,00  

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej § 0960  10 000,00  

- dochody majątkowe  34 770,00  

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych § 6300  34 770,00  

2.  852   Pomoc społeczna  11 000,00  

  

85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  11 000,00  

 

W tym: dochody bieżące  11 000,00  

Pozostałe odsetki § 0920  1 000,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 lipca 2012 r.

Poz. 3606



Wpływy z różnych dochodów § 0970  10 000,00  

3.  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  11 350,00  

  90002  Gospodarka odpadami  11 350,00  

  

 

W tym: dochody bieżące  11 350,00  

  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  

§ 2320  11 350,00  

   

Ogółem zwiększenie dochodów budżetowych  67 120,00  

W tym:   

- dochody majątkowe  34 770,00  

- dochody bieżące  32 350,00  

2. w planie wydatków budżetu Gminy Dębno na 2012 rok, określonych w § 2 Uchwały:  

1) Łączny plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 67 120,00 zł, do kwoty  

40 515 486,26 zł w tym:  

a) Wydatki bieżące zwiększono o kwotę 38 700,00 zł do kwoty 30 315 381,66 zł,  

b) Wydatki majątkowe zwiększono o kwotę 28 420,00 zł do kwoty 10 200 104,60 zł.  

2) Zmniejsza się wydatki budżetowe jak poniżej:   

Dział  Rozdział  Nazwa - rodzaj wydatku  Kwota w zł  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  5 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  5 000,00  

  a) wydatki bieżące  5 000,00  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 000,00  

  w tym:   

  1.2 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  5 000,00  

926   Kultura fizyczna  88 000,00  

 92601  Obiekty sportowe  88 000,00  

  b) wydatki majątkowe  88 000,00  

  w tym: Inwestycje  88 000,00  

  Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Maszkienice  88 000,00  

OGÓŁEM ZMNIEJSZENIA BUDŻETU  93 000,00  

    

A. WYDATKI BIEŻĄCE  5 000,00  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 000,00  

1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  5 000,00  

2. dotacje na zadania bieżące   

3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   

4. wydatki bieżące realizowane z udziałem środków UE   

5. wydatki na poręczenia i gwarancje   

6. wydatki na obsługę długu   

B. WYDATKI MAJĄTKOWE  88 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3606



3) Zwiększa się wydatki budżetowe jak poniżej:  

 Dział  Rozdział  Nazwa - rodzaj wydatku  Kwota w zł  
600   Transport i łączność  56 000,00  

 

60016  Drogi publiczne gminne  56 000,00  

 

a) wydatki bieżące  5 000,00  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 000,00  

w tym:   

1.2 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
5 000,00  

b) wydatki majątkowe  51 000,00  

w tym: Inwestycje  51 000,00  

Odbudowa przepustu przy drodze gminnej działka   nr 666/3 

w miejscowości Wola Dębińska  
3 500,00  

Odbudowa drogi gminnej działka nr 940 w miejscowości Wola 

Dębińska  
3 900,00  

Odbudowa przepustu pod drogą gminną "Jaworsko Przez Wieś" 

w miejscowości Jaworsko  
3 500,00  

Położenie nakładki asfaltowej na parkingu koło budynku Urzędu 

Gminy w Woli Dębińskiej  
4 000,00  

Wykonanie ekodrenu w drodze gminnej "Stara Droga" w Dołach  4 000,00  

Wykonanie mijanki przy drodze gminnej "Rajsko - Zamieście" 

w miejscowości Sufczyn  
1 500,00  

Odbudowa zjazdu z drogi powiatowej na drogę gminną - działka 

nr 164 w miejscowości Maszkienice  
3 000,00  

Odbudowa drogi gminnej "Nad Rzeką" w Maszkienicach  17 000,00  

Odbudowa zjazdu z drogi gminnej "Doły - Łysa Góra" na drogę 
gminną działka nr 386 wraz z wykonaniem rowu odwadniającego  

2 600,00  

Odbudowa drogi gminnej "Hektary VI - Dębczak" w miejscowości 

Dębno  
8 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  70 420,00  

 

75412  Ochotnicze straże pożarne  70 420,00  

 

a) wydatki bieżące  5 000,00  

2. dotacje na zadania bieżące  5 000,00  

b) wydatki majątkowe  65 420,00  

w tym: inwestycje  65 420,00  

Rozbudowa obiektu OSP Łoniowa - Rozbudowa garażu 

i pomieszczeń socjalnych  65 420,00  

852   Pomoc społeczna  11 000,00  

 

85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  11 000,00  

 

a) wydatki bieżące  11 000,00  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 000,00  

w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3606



1.2 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  1 000,00  

2. dotacje na zadania bieżące  10 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  22 700,00  

 

90002  Gospodarka odpadami  22 700,00  

 

a) wydatki bieżące  22 700,00  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  22 700,00  

w tym:   

1.2 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  22 700,00  

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH  160 120,00  

    

A. WYDATKI BIEŻĄCE  43 700,00  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  28 700,00  

1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  28 700,00  

2. dotacje na zadania bieżące  15 000,00  

3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   

4. wydatki bieżące realizowane z udziałem środków UE   

5. wydatki na poręczenia i gwarancje   

6. wydatki na obsługę długu  -  

B. WYDATKI MAJĄTKOWE  116 420,00  

3. W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dębno  

w 2012 roku – załącznik nr 1 do Uchwały.  

- zwiększenie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy  

  

Dz. Rozdz. Nazwa 
Rodzaj dotacji 

z budżetu 

Z tego 

Jednostki 
sektora Fin. 
Publicznych 

Jednostki 
z poza 

sektora Fin. 
Publiczn. 

754  
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
 

 5 000,00  

 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne  

 5 000,00  

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom § 2820 

 5 000,00  

852  Pomoc społeczna  10 000,00   

 85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

 10 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3606



  Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art.184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

10 000,00   

Ogółem zwiększenie dotacji 
W tym: 

- dotacje celowe 

10 000,00  

 

10 000,00  

5 000,00  

 

5 000,00  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Stanisław Pierzga 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3606


		2012-07-24T13:09:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




